
Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Pilawa tab. 614

TLK TLK REGIO REGIO REGIO 445/30 REGIO TLK TLK TLK TLK REGIO TLK
I-53504 I-53510 I-53502 I-83202 I-82500 KM-12130 I-32102

Informacja o pociągu I-53505 I-53511 R-1111 R-1113 R-1115 KM-12021 KM-1221 I-72312 R-12033 I-53503 I-83203 I-82501 I-12101 R-12035 KM-12131 I-32103
1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 2 2 2 1 - 2 R 2 1 - 2 R 1 - 2 R 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R
./ ./  <<<<  <<<< . ./ ./ ./ ¥  <<<<

km K   W K      a X Y §  Z K '` K  [ K'\< K   _  ] K 
0 0 WARSZAWA ZACHODNIA      300    o 0.54 0.54 4.44   |  5.45 6.42 6.45 6.02 7.44

3,082 3,082 Warszawa Centralna o 1.04 1.04 ©©©© 4.57 5.55 6.52 6.55 6.12 ©©©©

3,082 3,082 Warszawa Śródmieście o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

7,336 7,336 o 1.13 1.13 4.59 5.14 6.04 7.01 7.05 6.22 7.59
31,302 ©©©© Otwock   zz o ©©©© ©©©©    5.36 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©    8.34

p 2.03 2.03    6.20   |  6.52 7.52 7.52 7.16    9.06
o 2.12 2.12    5.34    6.21   |  6.52 7.52 7.52 7.17    9.07

64,358 75,287 Garwolin   zz   |    |     5.41    6.28   |    |    |    |    |     9.14
69,696 80,625 Ruda Talubska   |    |     5.46    6.33   |    |    |    |    |     9.19
73,865 84,794 Wola Rowska   |    |     5.51    6.37   |    |    |    |    |     9.24
76,547 87,476 Łaskarzew Przystanek   |    |     5.54    6.41   |    |    |    |    |     9.27
80,393 91,322 Leokadia   |    |     5.58    6.45   |    |    |    |    |     9.32
84,505 95,434 Sobolew   |    |     6.02    6.49   |    |    |    |    |     9.36
89,906 100,835 Wygoda   |    |     6.07    6.54   |    |    |    |    |     9.41
93,821 104,750 Mika   |    |     6.11    6.58   |  z tab.   |    |    |    |  z tab.    9.45 z tab.
96,947 107,876 śyczyn   |    |     6.15    7.02   |  553   |    |    |    |  553    9.48 111

101,979 112,908 Rokitnia Stara   |    |     6.20    7.07   |  ©©©©   |    |    |    |  ©©©©    9.53 ©©©©

p 2.45 2.45    6.25    7.12   |     7.21 7.26 8.26 8.27 7.52    9.23    9.58 ©©©©

o 2.46 2.46    4.02    5.08    6.00   |     7.28 7.27 8.27 8.28 7.53    9.28 ©©©©

111,770 122,699 Zarzeka ©©©© ©©©©    4.08    5.14    6.06   |     7.33 ©©©© ©©©©   |    |     9.34   |  
118,330 129,259 Gołąb cd. tab cd. tab    4.14    5.19    6.12   |     7.39 cd. tab cd. tab   |    |     9.40   |  
125,313 136,242 Puławy Chemia 111 111   |     5.25    6.18   |     7.45 111 111   |    |     9.45   |  
127,860 138,789 Puławy Miasto    4.22    5.28    6.21   |     7.48 8.46 8.10    9.48 10.17
130,510 141,439 Puławy    4.25    5.31    6.25   |     7.52   |    |     9.51   |  
133,919 144,848 PoŜóg    4.29    5.35    6.29   |     7.56   |    |     9.55   |  
139,633 150,562 Klementowice    4.34    5.40    6.34   |     8.01   |    |    10.00   |  
144,500 155,429 Łopatki    4.39    5.45    6.39   |     8.06   |    |    10.05   |  
149,053 159,982 Nałęczów                                      4.44    5.50    6.43   |     8.10 9.02 8.28   10.10 10.33
152,758 163,687 Czesławice    4.48    5.54    6.47   |     8.14   |    |    10.14   |  
155,746 166,675 Sadurki    4.51    5.57    6.51   |     8.18   |    |    10.17   |  
158,511 169,440 Miłocin Lubelski    4.55    6.01    6.54   |     8.21   |    |    10.21   |  
162,709 173,638 Motycz Leśny    4.59    6.05    6.59   |     8.26   |    |    10.25   |  
167,903 178,832 Motycz     5.04    6.10    7.04   |     8.31   |    |    10.30   |  
171,671 182,600 Stasin Polny    5.08    6.14    7.08   |     8.35   |    |    10.34   |  
178,706 189,635 Lublin p    5.15    6.21    7.15 7.25    8.41 9.23 8.49   10.41 10.55

Lublin o 6.39 ©©©© ©©©© ©©©©

Stalowa Wola Rozwadów 116, 555 p 8.33 ©©©© ©©©© ©©©©

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
REGIO REGIO REGIO 445/30 REGIO REGIO REGIO

R-231
Informacja o pociągu R-111 R-1113 R-1115 I-72312 R-113 R-2343 R-131

2 2 2 1 - 2 R 2 2 2
.

km Y  Z \ ^ X
178,706 189,635 Lublin o    5.19    6.25    7.35    7.28    8.45    9.35
181,153 192,082 Lublin Północny    5.23    6.29    7.39   |     8.49    9.38
189,795 200,724 Świdnik Miasto   zz    5.30    6.36    7.46   |     8.56    9.46
191,058 201,987 Świdnik Wschód    5.33    6.39    7.49   |     8.59    9.48
194,751 205,680 Minkowice    5.37    6.43    7.53   |     9.03   |  
196,584 207,513 Podzamcze   zz    5.40    6.46    7.56   |     9.06   |  
200,607 211,536 Dominów    zz    5.44    6.50    8.00   |     9.10   |  
205,576 216,446 Jaszczów    5.48    6.54    8.04   |     9.14    9.58
211,002 221,931 Biskupice Lubelskie    5.53    6.59    8.09   |     9.19   10.02
215,464 226,393 Trawniki    5.58    7.04    8.14   |     9.24   10.06
220,704 231,633 Wólka Kańska   zz    6.03    7.09    8.19   |     9.29   |  
223,432 234,361 Kanie    6.06    7.12    8.22   |     9.32   10.11
227,779 238,708 Zalesie Kraszeńskie    6.11    7.17    8.27   |     9.37   |  
233,019 243,948 Rejowiec p    6.15 7.21    8.31   |     9.41   10.18

Rejowiec o 6.27 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   10.23
Zamość p 7.42 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 11.38
BełŜec p 9.38 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 12.36

233,019 243,948 Rejowiec o    6.16    7.22    8.32   |     9.42   10.20
241,952 252,881 Zawadówka    6.23    7.29    8.39   |     9.49   10.28
249,674 260,603 Chełm Miasto    6.30    7.36    8.46   |     9.56   10.34

p    6.33    7.40    8.50   |    10.00   10.38
o    6.34    8.51   |  

255,535 266,464 Chełm Cementownia    6.37    8.55   |  
261,284 272,213 Brzeźno    6.45    9.03   |  
267,514 278,443 Wólka Okopska    6.52    9.10   |  
273,241 284,170 p    6.57    9.15    8.50

0 0 o    9.30
7,125 7,125 JAGODIN (UŽ) 4 p 9.45

W Gdynia Główna - Kraków Płaszów, kursuje do 28.V i w okresie 8.IX - 1.X w U, P oraz 27.XII, 10.IV, 1, 4.XI ("K" do Krakowa Głównego);
X kursuje w § oprócz: 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
Y kursuje codziennie oprócz V;
Z KASZTAN , Berlin - Kiev Pass., kursuje 29.V - 2.X codziennie;
[ Kołobrzeg - Kraków Płaszów, kursuje do 30.VI i od 3.IX ( "K" do Krakowa Głównego);
\ Hel/Kołobrzeg - Lublin, kursuje 1.VII - 2.IX; 
] Terespol - Lublin;
^ KASZTELAN , Lublin - Zamość, kursuje codziennie do Jarosławia w okresach 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX;
_ kursuje do 29.VI i od 2.IX;
` Hel - Kraków Płaszów, kursuje 1.VII- 2.IX;
a Gdynia Główna - Zakopane, kursuje 24, 31.XII, 28.I, 4, 11, 18, 25, 25.II;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

5
5
0

6
3
1

554

(151211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera (zmianę nr 6).

(151211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera (zmianę nr 6).

5
5
0550 WARSZAWA - PILAWA - D ĘBLIN - LUBLIN - DOROHUSK - JAGODIN (UŽ)

Dęblin

68,682

117,947

263,081

DOROHUSK

252,152

6
3
0

107,018

57,753

554

554

4

Chełm

Warszawa Wschodnia             400

551, 555
555

554

604, 614

111, 553

Pilawa   zz

K
R
ESY

z Białej Podlaskiej

z G
óry Kalw

arii

z Krakow
a  Płaszow

a

TLK
 W

O
JA
śER

 

TLK
  TETM

A
JER

 

TLK
  M

IER
ZEJA

TLK
  U

STR
O
N
IE 

TLK
 P
O
SEJD

O
N
 

TLK
 ŁO

K
IETEK

TLK
  JA

D
W
IG
A
 

K
A
SZTA

N

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji krajow
ej



Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Pilawa tab. 614

TLK RE REGIO REGIO TLK IR TLK REGIO
I-52104 R-72110 I-62100 R-62122 I-52102

Informacja o pociągu I-52105 R-72111 R-1117 KM-1223 R-1119 I-62101 KM-1225 R-62123 I-52103 R-12037
1 - 2 R 1-2 RF 2 2 2 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 2

2 <<<<  <<<<  <<<< ¥¥¥¥
km K  X Y Z [ K  ] ^ K   _

0 0 WARSZAWA ZACHODNIA      300    o 8.40 9.42 9.44 11.00 11.36 12.49
3,082 3,082 Warszawa Centralna o 8.55 9.52 ©©©© 11.25 ©©©© 12.57
3,082 3,082 Warszawa Śródmieście o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

7,336 7,336 Warszawa Wschodnia             400 o 9.04 10.02 9.59 11.35 11.54 13.05
31,302 ©©©© Otwock   zz o ©©©© ©©©©   10.34 ©©©©   12.32 ©©©©

p 9.48   |    11.10 12.28   13.10 13.49
o 9.49   |    11.11 12.28   13.11 13.50

64,358 75,287 Garwolin   zz   |    |    11.18   |    13.18   |  
69,696 80,625 Ruda Talubska   |    |    11.23   |    13.23   |  
73,865 84,794 Wola Rowska   |    |    11.27   |    13.27   |  
76,547 87,476 Łaskarzew Przystanek   |    |    11.31   |    13.31   |  
80,393 91,322 Leokadia   |    |    11.35   |    13.35   |  
84,505 95,434 Sobolew   |    |    11.39   |    13.39   |  
89,906 100,835 Wygoda   |    |    11.44   |    13.44   |  
93,821 104,750 Mika   |    |    11.49   |    13.49 z tab.   |  z tab.
96,947 107,876 śyczyn   |    |    11.52   |    13.52 111   |  553

101,979 112,908 Rokitnia Stara   |    |    11.57   |    13.57 ©©©©   |  ©©©©

p 10.22 11.20   12.02 13.00   14.02 ©©©© 14.20   14.21
o 10.23 11.21   11.28   12.18 13.01 ©©©© 14.21   14.28

111,770 122,699 Zarzeka   |    |    11.34   12.24   |    |    |    14.34
118,330 129,259 Gołąb   |    |    11.40   12.29   |    |    |    14.39
125,313 136,242 Puławy Chemia   |    |    |    12.35   |    |    |    14.45
127,860 138,789 Puławy Miasto 10.39 11.36   11.48   12.38 13.17   13.50 14.36   14.48
130,510 141,439 Puławy   |    |    11.51   12.41   |    |    |    14.51
133,919 144,848 PoŜóg   |    |    11.55   12.45   |    |    |    14.55
139,633 150,562 Klementowice   |    |    12.00   12.50   |    |    |    15.00
144,500 155,429 Łopatki   |    |    12.05   12.55   |    |    |    15.05
149,053 159,982 Nałęczów                                   10.55 11.51   12.10   13.00 13.33   14.05 14.54   15.10
152,758 163,687 Czesławice   |    |    12.14   13.04   |    |    |    15.14
155,746 166,675 Sadurki   |    |    12.17   13.07   |    |    |    15.17
158,511 169,440 Miłocin Lubelski   |    |    12.21   13.11   |    |    |    15.21
162,709 173,638 Motycz Leśny   |    |    12.25   13.15   |    |    |    15.25
167,903 178,832 Motycz    |    |    12.30   13.20   |    |    |    15.30
171,671 182,600 Stasin Polny   |    |    12.34   13.24   |    |    |    15.34
178,706 189,635 Lublin p 11.17 12.10   12.41   13.31 13.53   14.25 15.17   15.41

Lublin o 14.45 16.34
Stalowa Wola Rozwadów 116, 555 p 16.32 18.25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
REGIO REGIO REGIO REGIO IR REGIO

R-62122
Informacja o pociągu R-115 R-1117 R-233 R-133 R-62123 R-117

2 2 2 2 2 2

km W Z \ [ ^ [
178,706 189,635 Lublin o   10.45   12.45   13.35   14.45   15.45
181,153 192,082 Lublin Północny   10.49   12.49   13.38   14.49   15.49
189,795 200,724 Świdnik Miasto   zz   10.56   12.56   13.46   14.56   15.56
191,058 201,987 Świdnik Wschód   10.59   12.59   13.48   14.59   15.59
194,751 205,680 Minkowice   11.03   13.03   |    15.03   16.03
196,584 207,513 Podzamcze   zz   11.06   13.06   |    15.06   16.06
200,607 211,536 Dominów    zz   11.10   13.10   |    15.10   16.10
205,576 216,446 Jaszczów   11.14   13.14   13.58   15.14   16.14
211,002 221,931 Biskupice Lubelskie   11.19   13.19   14.02   15.19   16.19
215,464 226,393 Trawniki   11.24   13.24   14.06   15.24   16.24
220,704 231,633 Wólka Kańska   zz   11.29   13.29   |    15.29   16.29
223,432 234,361 Kanie   11.32   13.32   14.11   15.32   16.32
227,779 238,708 Zalesie Kraszeńskie   11.37   13.37   |    15.37   16.37
233,019 243,948 Rejowiec p   11.41   13.41   14.18   15.41   16.41

Rejowiec o ©©©© ©©©© 14.23 ©©©© ©©©©

Zamość p ©©©© ©©©© 15.33 ©©©© ©©©©

BełŜec p ©©©© ©©©© 17.03 ©©©© ©©©©

233,019 243,948 Rejowiec o   11.42   13.42   14.20   15.42   16.42
241,952 252,881 Zawadówka   11.49   13.49   14.28   15.50   16.49
249,674 260,603 Chełm Miasto   11.56   13.56   14.34   15.56   16.56

p   12.00   14.00   14.38   16.00   17.00
o   17.01

255,535 266,464 Chełm Cementownia   17.05
261,284 272,213 Brzeźno   17.13
267,514 278,443 Wólka Okopska   17.21
273,241 284,170 p   17.26

0 0 o
7,125 7,125 JAGODIN (UŽ) 4 p 

W kursuje w  § do 22.VI i od 1.IX oprócz 27 - 30.XII, 30, 31.I, 1 - 3, 6 - 9, 10.II, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
X TLK BYDGOSZCZANIN, Bydgoszcz Główna - Lublin;
Y Poznań Główny - Lublin , kursuje w  P - U  oprócz: 26.XII, 1,6.I, 9.IV;
Z codziennie, oprócz: 25, 26.XII,1.I, 8.IV;
[ kursuje w § oprócz: 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
\ ODRODZENIE , Lublin - Zamość, kursuje w  §  do 26.IV  oraz w okresie 7.V - 21.VI, i od 3.IX; 

codziennie: 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX oprócz: 8.VI, 2.XI;
]
^
_

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

5
5
0

604, 614

551, 555

i zawiera (zmianę nr 6).

111, 553

5
5
0

554
554

DOROHUSK

6
3
2

263,081

Pilawa   zz

Dęblin

Chełm

117,947

(151211) Wersja bez zmian czasowych

554

555

TLK LUBLINIANIN,  Gorzów Wielkopolski/ Bydgoszcz Główna - Lublin;

550 WARSZAWA - PILAWA - D ĘBLIN - LUBLIN - DOROHUSK - JAGODIN (UŽ)

68,682

i zawiera (zmianę nr 6).

(151211) Wersja bez zmian czasowych

6
3
3

57,753

252,152

107,018

Wrocław Główny - Chełm , kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV; ( na odcinku Lublin - Chełm, honorowane bilety REGIO);

4

554

TLK JÓZEF CZECHOWICZ, Wrocław Główny - Lublin , codziennie oprócz: V , 26.XII, 9.IV ;

P
O
G
R
A
N
IC
ZE 

z Terespola

IR
 B
O
LK
O

R
E  W

A
R
TA

 



Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Pilawa tab. 614

REGIO TLK TLK REGIO 68 TLK TLK REGIO
I-12011 I-62102 I-52106

Informacja o pociągu KM-1227 R-1121 I-12105 I-12105 R-12039 KM-1229 KM-1231 I-62103 I-52107 R-12041 KM-1233

2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 . 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2
 <<<<  <<<< % (  <<<<  <<<<

km K     Y K   Z [ § K  ] K K 
0 0 WARSZAWA ZACHODNIA      300    o 13.44 14.40 14.40 14.44 15.44 16.45 16.44

3,082 3,082 Warszawa Centralna o ©©©© 14.55 14.55 ©©©© ©©©© 16.55 ©©©©

3,082 3,082 Warszawa Śródmieście o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© z tab. ©©©© ©©©© ©©©©

7,336 7,336 o 15.59 15.04 15.04   14.59 613 15.59    17.04 16.59    
31,302 ©©©© Otwock   zz o   14.34 ©©©© ©©©©   15.34 ©©©© 16.34    ©©©©   17.34    

p   15.06 15.49 15.49   16.07 16.59 17.10      17.49   18.10    
o   15.07 15.50 15.50   16.08 16.59   17.11      17.50   18.11    

64,358 75,287 Garwolin   zz   15.14   |    |    16.15   |    17.18      |    18.18    
69,696 80,625 Ruda Talubska   15.19   |    |    16.20   |    17.23      |    18.23    
73,865 84,794 Wola Rowska   15.24   |    |    16.24   |    17.28      |    18.28    
76,547 87,476 Łaskarzew Przystanek   15.27   |    |    16.28   |    17.31      |    18.31    
80,393 91,322 Leokadia   15.32   |    |    |    |    17.36      |    18.36    
84,505 95,434 Sobolew   15.36   |    |    16.32   |    17.40      |    18.40    
89,906 100,835 Wygoda   15.41   |    |    16.36   |    17.45      |    18.45    
93,821 104,750 Mika   15.45   |    |  z tab. 16.41   |    17.49 z tab.   |  z tab.   18.49    
96,947 107,876 śyczyn   15.48   |    |  553   16.46   |    17.52 111   |  553   18.53    

101,979 112,908 Rokitnia Stara   15.53   |    |  ©©©©   16.49   |    17.57 ©©©©   |  ©©©©   18.58    
p   15.58 16.20 16.20   16.23   16.54 17.36   18.02 ©©©©   18.20   18.21   19.03    
o   15.27 16.21 16.21   16.28 17.37 ©©©©   18.21   18.28    

111,770 122,699 Zarzeka   15.33   |    |    16.34   |    |    |    18.34    
118,330 129,259 Gołąb   15.39   |    |    16.39   |    |    |    18.40    
125,313 136,242 Puławy Chemia   |    |    |    16.45   |    |    |    |     
127,860 138,789 Puławy Miasto   15.47 16.36 16.36   16.48 17.55   18.10   18.36   18.48    
130,510 141,439 Puławy   15.50   |    |    16.51   |    |    |    18.51    
133,919 144,848 PoŜóg   15.54   |    |    16.55   |    |    |    18.55    
139,633 150,562 Klementowice   15.59   |    |    17.00   |    |    |    19.00    
144,500 155,429 Łopatki   16.04   |    |    17.05   |    |    |    19.05    
149,053 159,982 Nałęczów                                     16.09 16.53 16.53   17.10 18.12   18.26   18.53   19.10    
152,758 163,687 Czesławice   16.13   |    |    17.14   |    |    |    19.14    
155,746 166,675 Sadurki   16.16   |    |    17.17   |    |    |    19.17    
158,511 169,440 Miłocin Lubelski   16.20   |    |    17.21   |    |    |    19.21    
162,709 173,638 Motycz Leśny   16.24   |    |    17.25   |    |    |    19.25    
167,903 178,832 Motycz    16.29   |    |    17.30   |    |    |    19.30    
171,671 182,600 Stasin Polny   16.33   |    |    17.34   |    |    |    19.34    
178,706 189,635 Lublin p   16.40 17.17 17.17   17.41 18.34   18.45   19.17   19.41    

Lublin o     ©©©© ©©©© 19.50
Stalowa Wola Rozwadów 116, 555 p     ©©©© ©©©© 20.41

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO 68 REGIO REGIO
R-235 I-12011

Informacja o pociągu R-2231 R-135 R-1121 I-12105 R-12039 R-811 R-119 R-12041
2 2 2 1 - 2 R 2 2 . 2 2

%(
km W X K     Z  [  \ K    ] X

178,706 189,635 Lublin o   16.15   16.45 17.30   17.45   18.37   18.55   19.45
181,153 192,082 Lublin Północny   16.18   16.49   |    17.49   |    18.59   19.49
189,795 200,724 Świdnik Miasto   zz   16.26   16.56 17.39   17.56   18.50   19.06   19.56
191,058 201,987 Świdnik Wschód   16.28   16.59   |    17.59   18.54   19.09   19.59
194,751 205,680 Minkowice   16.31   17.03   |    18.03   |    19.13   20.03
196,584 207,513 Podzamcze   zz   16.34   17.06   |    18.06   |    19.16   20.06
200,607 211,536 Dominów    zz   16.37   17.10   |    18.10   |    19.20   20.10
205,576 216,446 Jaszczów   16.41   17.14   |    18.14   |    19.24   20.14
211,002 221,931 Biskupice Lubelskie   16.45   17.19   |    18.19   |    19.29   20.19
215,464 226,393 Trawniki   16.49   17.24   |    18.24   |    19.34   20.24
220,704 231,633 Wólka Kańska   zz   16.53   17.29   |    18.29   |    19.39   20.29
223,432 234,361 Kanie   16.57   17.32   |    18.32   |    19.42   20.32
227,779 238,708 Zalesie Kraszeńskie   17.01   17.37   |    18.37   |    19.47   20.37
233,019 243,948 Rejowiec p   17.05   17.41 18.04   18.41   |    19.51   20.41

Rejowiec o   17.10 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Zamość p 18.25 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

BełŜec p 19.54 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

233,019 243,948 Rejowiec o   17.11   17.42 18.05   18.42   |    19.52   20.42
241,952 252,881 Zawadówka   17.19   17.49   18.49   |    19.59   20.49
249,674 260,603 Chełm Miasto   17.25   17.56 18.17   18.56   19.41   20.06   20.56

p   17.29   18.00 18.20   19.00   19.49   20.10   21.00
o 18.21   19.01   19.51

255,535 266,464 Chełm Cementownia   |    19.06   |  
261,284 272,213 Brzeźno   |    19.14   |     
267,514 278,443 Wólka Okopska   |    19.21   |     
273,241 284,170 p 18.43   19.27   20.26    

0 0 o   21.16    
7,125 7,125 JAGODIN (UŽ) 4 p   21.30    

W KANCLERZ , do Zamościa kursuje codziennie, a do BełŜca codziennie w okresie 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX;
X kursuje w § oprócz: 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
Y TLK KOCHANOWSKI , kursuje w  ¬ do 30.V i od 1.IX, a 7.VII - 31.VIII codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
Z TLK KOCHANOWSKI kursuje w terminie 31.V - 6.VII;
[ PODKOWA , Terespol - Chełm, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
\ kursuje codziennie, oprócz: 25.XII, 8.IV;
] Warszawa Gdańska - Kiev Pass. ( Warszawa Gdańska, odj.15,50, odległość Warszawa Gdańska - Pilawa 65,705 km);

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

(151211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera (zmianę nr 6).

(151211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera (zmianę nr 6).

263,081

551, 555
555

554

604, 614

111, 553

554
554

4

554

DOROHUSK

117,947 Dęblin

6
3
5

68,68257,753

107,018

6
3
4

252,152

5
5
0

WARSZAWA - PILAWA - D ĘBLIN - LUBLIN - DOROHUSK - JAGODIN (UŽ)

Pilawa   zz

5
5
0

Chełm

550

Warszawa Wschodnia             400

K
IJÓ

W

TLK
    SZTY

G
A
R

TLK
  W

IEN
IA
W
SK

I 

z Bydgoszczy G
łów

nej

z W
rocław

ia G
łów

nego

P
O
LESIE   

z Terespola



Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Pilawa tab. 614

TLK TLK TLK IR TLK TLK IR IR  441/30
I-82100 I-82510 KM-12132 I-32100 R-62124 I-52112 I-52112 KM-12134 R-82520  

Informacja o pociągu KM-12121 I-82101 I-82511 KM-12121 KM-12133 I-32101 KM-12520 R-62125 I-52113 I-52113 KM-12135 R-82521 R-12121 KM-1235 KM-1237 I-72012
2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 2 2 2
 <<<< < < < < ¥¥¥¥ < < < < ¥¥¥¥  <<<<  <<<<  <<<<  <<<<%  <<<<%  <<<<  <<<<  <<<< .

km K   W K     X K  [ K ± a K   b  \  ]  `
0 0 WARSZAWA ZACHODNIA      300    o 17.30 17.40 17.40 17.44 18.44 18.48 19.45 20.28 19.44 20.45 20.45 20.44 22.44

3,082 3,082 Warszawa Centralna o 17.40 17.50 17.50 ©©©© ©©©© 18.55 19.55 20.38 ©©©© 20.55 20.55 ©©©© ©©©© 23.50
3,082 3,082 Warszawa Śródmieście o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

7,336 7,336 o 17.49 18.05 18.05 17.59 18.59 19.04   20.04 20.50   19.59 21.04 21.04 20.59 22.59    0.27    
31,302 ©©©© Otwock   zz o   18.24 ©©©© ©©©©   18.34   19.34 ©©©© ©©©© ©©©©   20.34 ©©©© ©©©©   21.34   23.34   |     

p   18.48   18.51   18.51   19.10   20.10   |    20.50 21.30   21.10   |    |    22.10    0.07   |     

o   18.52   18.52   18.59   19.11   20.11   |    20.51 21.35   21.11   |    |    22.11    0.08   |     
64,358 75,287 Garwolin   zz   |    |    |    19.18   20.18   |    |    |    21.18   |    |    22.18    0.15   |     
69,696 80,625 Ruda Talubska   |    |    |    19.23   20.23   |    |    |    21.23   |    |    22.23    0.20   |     
73,865 84,794 Wola Rowska   |    |    |    19.28   20.28   |    |    |    21.28   |    |    22.28    0.25   |     
76,547 87,476 Łaskarzew Przystanek   |    |    |    19.31   20.31   |    |    |    21.31   |    |    22.31    0.28   |     
80,393 91,322 Leokadia   |    |    |    19.35   20.35   |    |    |    21.36   |    |    22.36    0.32   |     
84,505 95,434 Sobolew   |    |    |    19.39   20.39   |    |    |    21.40   |    |    22.40    0.36   |     
89,906 100,835 Wygoda   |    |    |    19.44   20.44   |    |    |    21.45   |    |    22.45    0.41   |     
93,821 104,750 Mika   |    |    |    19.49 z tab.   20.48   |    |    |    21.49   |    |    22.49    0.46   |     
96,947 107,876 śyczyn   |    |    |    19.52 111   20.52   |    |    |    21.52   |    |    22.52    0.49   |     

101,979 112,908 Rokitnia Stara   |    |    |    19.57 ©©©©   20.57   |    |    |    21.57   |    |    22.57    0.54   |     
p   19.24   19.24   19.36   20.02 ©©©©   21.02   20.28   21.23 22.11   22.02   22.24   22.24   23.02    0.59   |     
o   19.25   19.25   19.41 ©©©©   20.29   21.24 22.12   22.24   22.24   |     

111,770 122,699 Zarzeka   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
118,330 129,259 Gołąb   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
125,313 136,242 Puławy Chemia   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
127,860 138,789 Puławy Miasto   19.40   19.40   19.55   20.14   20.45   21.40 22.28   22.40   22.40   |     
130,510 141,439 Puławy   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
133,919 144,848 PoŜóg   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
139,633 150,562 Klementowice   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
144,500 155,429 Łopatki   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
149,053 159,982 Nałęczów                                     19.56   19.56   20.10   20.30   21.00   21.56 22.43   22.57   22.57   |     
152,758 163,687 Czesławice   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
155,746 166,675 Sadurki   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
158,511 169,440 Miłocin Lubelski   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
162,709 173,638 Motycz Leśny   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
167,903 178,832 Motycz    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
171,671 182,600 Stasin Polny   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     
178,706 189,635 Lublin p   20.17   20.17   20.28   20.50   21.20   22.17 23.03   23.17   23.17    2.33    

Lublin o
Stalowa Wola Rozwadów 116, 555 p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
REGIO REGIO IR REGIO  441/30

R-222 R-62124  
Informacja o pociągu R-237 R-223 R-62125 R-121 I-72012

2 2 2 2
.

km Y  Z  [  ^  `
178,706 189,635 Lublin o   20.45 21.23   22.35    2.36
181,153 192,082 Lublin Północny   20.48   |    22.39   |  
189,795 200,724 Świdnik Miasto   zz   20.56   21.33   22.46   |  
191,058 201,987 Świdnik Wschód   20.58   |    22.49   |  
194,751 205,680 Minkowice   |    |    22.53   |  
196,584 207,513 Podzamcze   zz   |    |    22.56   |  
200,607 211,536 Dominów    zz   |    |    23.00   |  
205,576 216,446 Jaszczów   21.08   |    23.04   |  
211,002 221,931 Biskupice Lubelskie   21.12   |    23.09   |  
215,464 226,393 Trawniki   21.16   |    23.14   |  
220,704 231,633 Wólka Kańska   zz   |  z tab.   |    23.19   |  
223,432 234,361 Kanie   21.22 554   |    23.22   |  
227,779 238,708 Zalesie Kraszeńskie   |  ©©©©   |    23.27   |  
233,019 243,948 Rejowiec p   21.29 20.34   22.00   23.31   |  

Rejowiec o 21.34 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Zamość p 22.44 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

BełŜec p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

233,019 243,948 Rejowiec o   21.33   22.00   23.32   |  
241,952 252,881 Zawadówka   21.39   |    23.39   |  
249,674 260,603 Chełm Miasto   21.46   22.14   23.46   |  

p   21.50   22.18   23.50   |  
o   |  

255,535 266,464 Chełm Cementownia   |  
261,284 272,213 Brzeźno   |     
267,514 278,443 Wólka Okopska   |     
273,241 284,170 p    3.53    

0 0 o    4.48    
7,125 7,125 JAGODIN (UŽ) 4 p    5.08    

W ze Szczecina Głównego, kursuje codziennie do 30.VI i od 3.IX, w okresie od 19.XII - 1.III, obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc;
X ze Świnoujścia, kursuje codziennie od 1.VII - 2.IX;
Y MAGNAT , Lublin - Zamość;
Z PODKOMORZY , Zamość - Chełm;
[

oraz 20, 21, 22, 26.XII, 5.I, 3, 4, 5, 9, 10.IV, 3.V, 29, 30, 31.X, 1, 3.XI oprócz 25.XII, 8.IV;
\
] IR BYSTRZYCA , kursuje  w  V do 24.VI i od 9.IX oraz 26.XII, 9.IV, 3.V, 1.XI oprócz 25.XII, 8.IV;
^ kursuje codziennie, oprócz: 25.XII, 8.IV;

` KASZTAN , Berlin - Kiev Pass., kursuje w Q/R, T/U, U/V, V/P  do 27/28.V i od 2/3.X oprócz:2.I;
a kursuje po ogłoszeniu;
b kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

4

(151211) Wersja bez zmian czasowych

5
5
0

Pilawa   zz 604, 61457,753 68,682

i zawiera (zmianę nr 6).

5
5
0550 WARSZAWA - PILAWA - D ĘBLIN - LUBLIN - DOROHUSK - JAGODIN (UŽ)

111, 553

554
554

Warszawa Wschodnia             400

551, 555
555

(151211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera (zmianę nr 6).

554
554

6
3
6

6
3
7

107,018 117,947 Dęblin

IR HARPUN , Kołobrzeg - Lublin, kursuje 30.VI - 2.IX;

IR PROSNA , Wrocław Główny - Chełm , kursuje w  T ,  V do 24.VI i od 7.IX, 

252,152 263,081 Chełm

DOROHUSK

z G
óry Kalw

arii

z śyrardow
a

z G
óry Kalw

arii

TLK
    G

A
ŁC
ZY

Ń
SK

I

TLK
  JA

G
IEŁŁO

TLK
    C

ZA
R
TO

R
Y
SK

I

z Krakow
a Płaszow

a

TLK
    G

A
ŁC
ZY

Ń
SK

I

z G
dyni G

łów
nej

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji krajow
ej

TLK
    C

ZA
R
TO

R
Y
SK

I

z G
dyni G

łów
nej



Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Pilawa - Warszawa tab. 614

  
TLK REGIO 67 REGIO IR REGIO REGIO REGIO

R-224
Informacja o pociągu I-21504 R-1110 I-21010 R-110 R-21120 R-112 R-114 R-225

1 - 2 R 2 . 2 2 2 2 2
%(

km K     Z \ K   ]  ^  _  `  a
0 0 JAGODIN (UŽ) 4 o 2.23

7,125 7,125 p 2.38
0 0 o    3.35    3.58

12,852 5,727 Wólka Okopska   |    |  
19,082 11,957 Brzeźno   |    |  
24,831 17,706 Chełm Cementownia   |    |  

p    3.57    4.27
o    3.58    4.10    4.29    5.00    5.00    5.30    6.00    6.10

30,692 23,567 Chełm Miasto    4.02    4.14    4.35    5.04    5.04    5.34    6.04    6.14
38,414 31,289 Zawadówka   |     4.20 |    5.10    5.10    5.40    6.10    6.20
47,347 40,222 Rejowiec p    4.14    4.27 |    5.17    5.17    5.47    6.17    6.27

BełŜec o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Zamość o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Rejowiec p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

47,347 40,222 Rejowiec o    4.14    4.27 |    5.17    5.17    5.47    6.17    6.27
52,587 45,462 Zalesie Kraszeńskie   |     4.32 |    5.22    5.22    5.52    6.22 ©©©©

56,934 49,809 Kanie   |     4.37 |    5.27    5.27    5.57    6.27 cd. tab
59,662 52,537 Wólka Kańska   zz   |     4.40 |    5.30    5.30    6.00    6.30 554
64,902 57,777 Trawniki   |     4.45 |    5.35    5.35    6.05    6.35
69,364 62,239 Biskupice Lubelskie   |     4.50 |    5.40    5.40    6.10    6.40
74,790 67,724 Jaszczów   |     4.55 |    5.45    5.45    6.15    6.45
79,759 72,634 Dominów    zz   |     5.00 |    5.50    5.50    6.20    6.50
83,782 76,657 Podzamcze   zz   |     5.04 |    5.54    5.54    6.24    6.54
85,615 78,490 Minkowice   |     5.07 |    5.57    5.57    6.27    6.57
89,308 82,183 Świdnik Wschód   |     5.11    5.22    6.01    6.01    6.31    7.01
90,571 83,446 Świdnik Miasto   zz    4.42    5.13    5.26    6.03    6.03    6.33    7.03
99,213 92,088 Lublin Północny   |     5.21   |     6.10    6.10    6.40    7.10

101,660 94,535 Lublin p    4.55    5.24    5.36    6.13    6.13    6.43    7.13
Stalowa Wola Rozwadów 116, 555 o
Lublin p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
TLK TLK TLK TLK REGIO 67 IR

I-35504 I-35510 KM-21342
Informacja o pociągu I-35505 I-35511 KM-2120 KM-2122 KM-2124 KM-21343 I-21504 I-21104 KM-2126 R-1110 I-21010 R-21120

1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 . 2
.  <<<<  <<<<  <<<<  <<<< %  <<<< %(

km K       W K ' X Y Y K    Z K       [   \ K     ] ^
101,660 94,535 Lublin o    5.15    5.15    5.25    5.48    6.20
108,695 101,570 Stasin Polny   |    |     5.32   |    |  
112,463 105,338 Motycz   |    |     5.36   |    |  
117,657 110,532 Motycz Leśny   |    |     5.41   |    |  
121,855 114,730 Miłocin Lubelski   |    |     5.45   |    |  
124,620 117,495 Sadurki   |    |     5.48   |    |  
127,608 120,483 Czesławice   |    |     5.52   |    |  
131,313 124,188 Nałęczów                                     5.35    5.35    5.56    6.12    6.41
135,866 128,741 Łopatki   |    |     6.00   |    |  
140,733 133,608 Klementowice   |    |     6.05   |    |  
146,447 139,322 PoŜóg   |    |     6.10   |    |  
149,856 142,731 Puławy   |    |     6.13   |    |  
152,506 145,381 Puławy Miasto    5.51    5.51    6.17    6.30    6.56
155,053 147,928 Puławy Chemia z tab. z tab.   |    |     6.20   |    |  
162,036 154,911 Gołąb 111 111   |    |     6.26   |    |  
168,596 161,471 Zarzeka ©©©© ©©©©   |    |     6.32   |    |  

p 0.58 0.58    6.08    6.08    6.38    6.47    7.11
o 0.59 0.59    3.10    4.10    5.10    5.40    6.10    6.10    6.28    6.48    7.12

178,387 171,262 Rokitnia Stara   |    |     3.15    4.15    5.15    5.45   |    |     6.33   |    |  
183,419 176,294 śyczyn   |    |     3.20    4.20    5.20    5.50   |    |     6.38   |    |  
186,545 179,420 Mika   |    |     3.24    4.24    5.24    5.54   |    |     6.42   |    |  
190,460 183,335 Wygoda   |    |     3.28    4.28    5.28    5.58   |    |     6.46   |    |  
195,861 188,736 Sobolew   |    |     3.33    4.33    5.33    6.03   |    |     6.51   |    |  
199,973 192,848 Leokadia   |    |     3.37    4.37    5.37    6.07   |    |     6.55   |    |  
203,819 196,694 Łaskarzew Przystanek   |    |     3.41    4.41    5.41    6.11   |    |     6.59   |    |  
206,501 199,376 Wola Rowska   |    |     3.45    4.45    5.45    6.15   |    |     7.03   |    |  
210,670 203,545 Ruda Talubska   |    |     3.49    4.49    5.49    6.19   |    |     7.07   |    |  
216,008 208,883 Garwolin   zzzzzzzz   |    |     3.54    4.54    5.54    6.24   |    |     7.12   |    |  

p 1.36 1.36    4.01    5.01    6.01    6.31    6.53    6.53    7.20    7.27   |  
o 1.36 1.36 4.02    5.02    6.02    6.32    6.54    6.54    7.21 7.27   |  

249,064 ©©©© Otwock   zz p ©©©© ©©©© 4.35    5.35    6.35    7.05 ©©©© ©©©© 8.05 ©©©© ©©©©

272,379 276,834 Warszawa Wschodnia             400 p 2.34 2.34 5.11 6.11 7.11 7.41 7.41 7.41 8.41 cd. tab 8.48
276,633 281,088 Warszawa Śródmieście p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 613 ©©©©

276,633 281,088 Warszawa Centralna p 2.44 2.44 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 7.50 7.50 ©©©© 9.00
279,715 284,170 WARSZAWA ZACHODNIA      300 p 2.58 2.58 5.26 6.26 7.26 7.56 7.59 7.59 8.56 9.14
W Kraków Płaszów - Gdynia Główna, kursuje w   P , U do 28.V i 8.IX - 1.X oraz 10.IV, 1.XI, 4.XI oprócz 26.XII, 9.IV;
X Zakopane - Gdynia Główna, kursuje 27.XII, 2, 30.I, 6, 13, 20, 27.II, ^ IR CISY , kursuje w  P , U do 25.VI i od 8.IX oraz 21, 22, 23, 27.XII i
Y Dęblin - Grodzisk Mazowiecki, kursuje w  è; 6.I, 4, 5, 6, 10, 11.IV, 4.V, 7.VI, 30, 31.X, 1, 2, 4.XI oprócz 26.XII, 9.IV;
Z kursuje codziennie w terminie 1.VI -7.VII ("K" do Warszawy Centralnej); ( na odcinku Chełm - Lublin, honorowane bilety REGIO);
[ kursuje do 31.V i od 8.VII codziennie oraz 1, 2.XI oprócz: 26.XII, 9.IV; _ kursuje w  è  do 22.VI i od 3.IX oprócz: 27, 28, 29, 30.XII, 30, 31.I, 
\ kursuje w è oprócz: 2, 4.V, 8.VI, 2.XI; 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10.II, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
] KIJÓW ,  Kiev Pass. - Warszawa Gdańska , ` kursuje codziennie oprócz: 26.XII, 9.IV;

( Warszawa Gdańska, przyj. 8,39 , odległość Pilawa - Warszawa Gdańska 65,705 km); a PODKOMORZY , Chełm - Zamość;
Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

555

(151211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera (zmianę nr 6).

554

28,214

554

215,488

5
5
0

173,348 166,223 Dęblin 111, 553

Pilawa   zz 604, 614222,613

JAGODIN (UŽ)  - DOROHUSK - LUBLIN -D ĘBLIN - PILAWA - WARSZAWA

6
3
8

(151211) Wersja bez zmian czasowych

555

6
3
9

554

i zawiera (zmianę nr 6).

4

21,089

DOROHUSK

5
5
0

550

554

Chełm

TLK
    K

O
C
H
A
N
O
W
SK

I

K
IJÓ

W

TLK
  TETM

A
JER

 

TLK
  W

O
JA
śER

 



Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Pilawa - Warszawa tab. 614

  
REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-232
Informacja o pociągu R-230 R-1114 R-130 R-2230 R-1116

2 2 2 2 2

km X  [  \  ^ 
0 0 JAGODIN (UŽ) 4 o

7,125 7,125 p 
0 0 o    7.05

12,852 5,727 Wólka Okopska    7.11
19,082 11,957 Brzeźno    7.18
24,831 17,706 Chełm Cementownia    7.26

p    7.29
o    7.30    8.50    9.30

30,692 23,567 Chełm Miasto    7.34    8.54    9.34
38,414 31,289 Zawadówka    7.40    9.00    9.40
47,347 40,222 Rejowiec p    7.47    9.07    9.47

BełŜec o 6.45
Zamość o 5.45 7.50
Rejowiec p 6.55 9.05

47,347 40,222 Rejowiec o    7.00    7.47    9.10    9.47
52,587 45,462 Zalesie Kraszeńskie   |     7.52   |     9.52
56,934 49,809 Kanie    7.06    7.57    9.16    9.57
59,662 52,537 Wólka Kańska   zz   |     8.00   |    10.00
64,902 57,777 Trawniki    7.12    8.05    9.22   10.05
69,364 62,239 Biskupice Lubelskie    7.16    8.10    9.26   10.10
74,790 67,724 Jaszczów    7.20    8.15    9.30   10.15
79,759 72,634 Dominów    zz   |     8.20   |    10.20
83,782 76,657 Podzamcze   zz   |     8.24   |    10.24
85,615 78,490 Minkowice   |     8.27   |    10.27
89,308 82,183 Świdnik Wschód    7.30    8.31    9.40   10.31
90,571 83,446 Świdnik Miasto   zz    7.32    8.33    9.42   10.33
99,213 92,088 Lublin Północny    7.39    8.40    9.49   10.40

101,660 94,535 Lublin p    7.43    8.43    9.53   10.43
Stalowa Wola Rozwadów 116, 555 o 5.40 7.43
Lublin p 7.21 9.30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
IR TLK REGIO TLK TLK REGIO TLK TLK REGIO TLK REGIO TLK

R-28520 I-23100 I-25112 I-25112 I-26102 I-28100 I-25106 KM-21344 I-25102
Informacja o pociągu R-28521 I-23101 KM-2128 R-1112 I-25113 I-25113 R-21034 I-26103 I-28101 KM-2132 R-1114 I-25107 KM-2132 R-1116 I-25103

2 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R 2 2 1 - 2 R
 <<<< % % < ¥< ¥< ¥< ¥  <<<< <<<<  <<<< ãããã

km  W K K ± _ K  `  K   Y K Z K ] ^ K 
101,660 94,535 Lublin o    6.20    6.30    6.39    7.25 8.35    7.46    8.12    8.22    8.46   10.25   10.46   12.25
108,695 101,570 Stasin Polny   |    |     6.46   |    |     7.53   |    |     8.53   |    10.53   |  
112,463 105,338 Motycz   |    |     6.50   |    |     7.57   |    |     8.57   |    10.57   |  
117,657 110,532 Motycz Leśny   |    |     6.55   |    |     8.02   |    |     9.02   |    11.02   |  
121,855 114,730 Miłocin Lubelski   |    |     6.59   |    |     8.06   |    |     9.06   |    11.06   |  
124,620 117,495 Sadurki   |    |     7.02   |    |     8.09   |    |     9.09   |    11.09   |  
127,608 120,483 Czesławice   |    |     7.06   |    |     8.13   |    |     9.13   |    11.13   |  
131,313 124,188 Nałęczów                                     6.41    6.50    7.10    7.46 8.56    8.17    8.33    8.43    9.17   10.45   11.17   12.45
135,866 128,741 Łopatki   |    |     7.14   |    |     8.21   |    |     9.21   |    11.21   |  
140,733 133,608 Klementowice   |    |     7.19   |    |     8.26   |    |     9.26   |    11.26   |  
146,447 139,322 PoŜóg   |    |     7.24   |    |     8.31   |    |     9.31   |    11.31   |  
149,856 142,731 Puławy   |    |     7.27   |    |     8.34   |    |     9.34   |    11.34   |  
152,506 145,381 Puławy Miasto    6.56    7.06    7.31    8.02 9.12    8.38    8.49    8.59    9.38   11.01   11.38   13.01
155,053 147,928 Puławy Chemia   |    |     7.34   |    |    |    |    |     9.41   |    11.41   |  
162,036 154,911 Gołąb   |    |     7.40   |    |     8.46   |    |     9.47   |    11.47   |  
168,596 161,471 Zarzeka   |    |     7.46   |    |     8.52   |    |     9.53   |    11.53   |  

p    7.11 ©©©©    7.51    8.16 9.27    8.58 ©©©©    9.14    9.58   11.15   11.58   13.15
o    7.12 ©©©©    7.35    8.17 9.28 9.05 ©©©©    9.15    9.40   11.16   11.40   13.16

178,387 171,262 Rokitnia Stara   |  ©©©©    7.40   |    |  ©©©© ©©©©   |     9.45   |    11.45   |  
183,419 176,294 śyczyn   |  cd. tab    7.45   |    |  cd. tab cd. tab   |     9.50   |    11.50   |  
186,545 179,420 Mika   |  111    7.49   |    |  553 111   |     9.54   |    11.54   |  
190,460 183,335 Wygoda   |     7.53   |    |    |     9.58   |    11.58   |  
195,861 188,736 Sobolew   |     7.58   |    |    |    10.03   |    12.03   |  
199,973 192,848 Leokadia   |     8.02   |    |    |    10.07   |    12.07   |  
203,819 196,694 Łaskarzew Przystanek   |     8.07   |    |    |    10.11   |    12.11   |  
206,501 199,376 Wola Rowska   |     8.10   |    |    |    10.15   |    12.15   |  
210,670 203,545 Ruda Talubska   |     8.14   |    |    |    10.19   |    12.19   |  
216,008 208,883 Garwolin   zz   |     8.20   |    |    |    10.24   |    12.24   |  

p   |     8.27    8.52 10.01    9.50   10.31   11.52   12.31   13.52
o   |     8.28    8.53 10.02    9.50 10.32   11.53   12.32 13.53

249,064 ©©©© Otwock   zz p ©©©©    9.05 ©©©© ©©©© ©©©© 11.05 ©©©©   13.05 ©©©©

272,379 276,834 Warszawa Wschodnia              400 p 8.48 9.41 9.40 10.53 10.36 11.41 12.41 13.41 14.41
276,633 281,088 Warszawa Śródmieście p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

276,633 281,088 Warszawa Centralna p 9.00 ©©©© 9.50 11.03 10.55 ©©©© 12.55 ©©©© 14.55
279,715 284,170 WARSZAWA ZACHODNIA      300 p 9.14 9.56 10.04 11.12 11.04 11.56 13.04 13.56 15.04
W IR HARPUN , Lublin - Kołobrzeg, kursuje codziennie od 30.VI do 2.IX; ^ kursuje codziennie, oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8.IV;
X MAGNAT do  Lublin; _ kursuje po ogłoszeniu;
Y Lublin - Wrocław Główny; ` kursuje według zmienionego rj. do 29.II.2012;
Z TLK GAŁCZYŃSKI, Lublin - Szczecin Główny, kursuje codziennie, do Świnoujścia 30.VI - 1.IX,

w okresie od 19.XII - 1.III, obowiązuje całkowita rezerwacja miejsc;
[ kursuje w è oprócz: 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
\ KANCLERZ ,  Zamość - Lublin kursuje codziennie, BełŜec- Lublin kursuje 28.IV - 7.V, 23.VI - 3.IX;
] Dęblin - Warszawa Zachodnia, kursuje codziennie,

 do Grodziska Mazowieckiego kursuje w  è do 22.VI i od 3.XI;

i zawiera (zmianę nr 6).

(151211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera (zmianę nr 10).

554

166,223

554
554

6
4
0

4DOROHUSK

555

554

5
5
0

550 JAGODIN (UŽ)  - DOROHUSK - LUBLIN -D ĘBLIN - PILAWA - WARSZAWA

Dęblin

Pilawa   zz 604, 614

173,348 111, 553

215,488

5
5
0

21,089 Chełm

(151211) Wersja bez zmian czasowych

555

6
4
1

222,613

28,214

P
O
G
R
A
N
IC
ZE     

do Terespola

TLK
  W

IEN
IA
W
SK

I 

do Bydgoszczy G
łów

nej

do Bydgoszczy G
łów

nej

do G
rodziska M

azow
ieckiego 

TLK
  LU

B
LIN

IA
N
IN
 

TLK
    SZTY

G
A
R

TLK
    C

ZA
R
TO

R
Y
SK

I

do G
dyni G

łów
nej

TLK
    JA

G
IEŁŁO

do Krakow
a Płaszow

a 

TLK
    C

ZA
R
TO

R
Y
SK

I

do G
dyni G

łów
nej



Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Pilawa - Warszawa tab. 614

  
REGIO IR REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-26122
Informacja o pociągu R-21036 R-26123 R-132 R-234 R-1118 R-1120 R-116

2 2 2 2 2 2 2

km W  X  Y  Z  Y  ^
0 0 JAGODIN (UŽ) 4 o

7,125 7,125 p 
0 0 o   11.04   16.04

12,852 5,727 Wólka Okopska   11.10   16.10
19,082 11,957 Brzeźno   11.17   16.17
24,831 17,706 Chełm Cementownia   11.25   16.25

p   11.29   16.29
o   11.30   12.05   13.00   14.20   15.30   16.30

30,692 23,567 Chełm Miasto   11.34   12.09   13.04   14.24   15.34   16.34
38,414 31,289 Zawadówka   11.40   12.16   13.10   14.30   15.40   16.40
47,347 40,222 Rejowiec p   11.47   12.22   13.17   14.37   15.47   16.47

BełŜec o ©©©© ©©©© 9.35 ©©©© ©©©© ©©©©

Zamość o ©©©© ©©©© 12.13 ©©©© ©©©© ©©©©

Rejowiec p ©©©© ©©©© 13.24 ©©©© ©©©© ©©©©

47,347 40,222 Rejowiec o   11.47   12.23   13.29   14.37   15.47   16.47
52,587 45,462 Zalesie Kraszeńskie   11.52   12.27   |    14.42   15.52   16.52
56,934 49,809 Kanie   11.57   12.31   13.35   14.47   15.57   16.57
59,662 52,537 Wólka Kańska   zz   12.00   12.35   |    14.50   16.00   17.00
64,902 57,777 Trawniki   12.05   12.39   13.41   14.55   16.05   17.05
69,364 62,239 Biskupice Lubelskie   12.10   12.44   13.45   15.00   16.10   17.10
74,790 67,724 Jaszczów   12.15   12.49   13.50   15.05   16.15   17.15
79,759 72,634 Dominów    zz   12.20   12.54   |    15.10   16.20   17.20
83,782 76,657 Podzamcze   zz   12.24   12.58   |    15.14   16.24   17.24
85,615 78,490 Minkowice   12.27   13.01   |    15.17   16.27   17.27
89,308 82,183 Świdnik Wschód   12.31   13.05   14.01   15.21   16.31   17.31
90,571 83,446 Świdnik Miasto   zz   12.33   13.07   14.03   15.23   16.33   17.33
99,213 92,088 Lublin Północny   12.40   13.14   14.10   15.30   16.40   17.40

101,660 94,535 Lublin p   12.43   13.17   14.13   15.33   16.43   17.43
Stalowa Wola Rozwadów 116, 555 o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 14.36 ©©©©

Lublin p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 16.21 ©©©©

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
REGIO IR RE TLK REGIO REGIO TLK TLK REGIO

R-26122 R-27120 I-26100 KM-21348 KM-21350 I-23102 I-25104
Informacja o pociągu KM-21346 R-21036 R-26123 R-27121 I-26101 KM-2136 R-21038 KM-21351 R-1118 I-23103 I-25105 KM-2138 R-1120

2 2 2 1-2 RF 1 - 2 R 2 2 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 2
 <<<< 2 <<<<  <<<<  <<<<  <<<<

km ]  W  X [ K   \  ] §  Y K  K 
101,660 94,535 Lublin o   12.46   13.25 14.30   14.40   14.50   15.36   16.10   16.25   16.46
108,695 101,570 Stasin Polny   12.53   |    |    |    14.57   15.43   |    |    16.53
112,463 105,338 Motycz   12.57   |    |    |    15.01   15.47   |    |    16.57
117,657 110,532 Motycz Leśny   13.02   |    |    |    15.06   15.52   |    |    17.02
121,855 114,730 Miłocin Lubelski   13.06   |    |    |    15.10   15.56   |    |    17.06
124,620 117,495 Sadurki   13.09   |    |    |    15.13   15.59   |    |    17.09
127,608 120,483 Czesławice   13.13   |    |    |    15.17   16.03   |    |    17.13
131,313 124,188 Nałęczów                                    13.17   13.46   14.50   14.59   15.21   16.07   16.29   16.45   17.17
135,866 128,741 Łopatki   13.21   |    |    |    15.25   16.11   |    |    17.21
140,733 133,608 Klementowice   13.26   |    |    |    15.30   16.16   |    |    17.26
146,447 139,322 PoŜóg   13.31   |    |    |    15.35   16.21   |    |    17.31
149,856 142,731 Puławy   13.34   |    |    |    15.38   16.24   |    |    17.34
152,506 145,381 Puławy Miasto   13.38 14.01   15.05   15.15   15.42   16.28   16.45   17.01   17.38
155,053 147,928 Puławy Chemia   13.41   |    |    |    15.45   16.31   |    |    |  
162,036 154,911 Gołąb   13.47   |    |    |    15.51   16.37   |    |    17.46
168,596 161,471 Zarzeka   13.53   |    |    |    15.57   16.43   |    |    17.52

p   13.58 ©©©©   15.19   15.30   16.03   16.48 ©©©©   17.15   17.58
o   13.36   14.05 ©©©©   15.19   15.31   15.40   16.05   16.40 ©©©©   17.16   17.40

178,387 171,262 Rokitnia Stara   13.41 ©©©© ©©©©   |    |    15.45 ©©©©   16.45 cd. tab   |    17.45
183,419 176,294 śyczyn   13.46 cd. tab cd. tab   |    |    15.50 cd. tab   16.50 111   |    17.50
186,545 179,420 Mika   13.50 553 111   |    |    15.54 553   16.54   |    17.54
190,460 183,335 Wygoda   13.54      |    |    15.58   16.58   |    17.58
195,861 188,736 Sobolew   13.59      |    |    16.03   17.03   |    18.03
199,973 192,848 Leokadia   14.03      |    |    16.07   17.07   |    18.07
203,819 196,694 Łaskarzew Przystanek   14.07      |    |    16.11   17.11   |    18.11
206,501 199,376 Wola Rowska   14.11      |    |    16.14   17.15   |    18.15
210,670 203,545 Ruda Talubska   14.15   |    |    16.18   17.19   |    18.19
216,008 208,883 Garwolin   zz   14.20   |    |    16.23   17.24   |    18.24

p   14.27   |    16.05   16.31   17.31   17.52   18.31
o   14.28   |    16.06   16.32   17.32   17.53   18.32

249,064 ©©©© Otwock   zz p   15.05 ©©©© ©©©©   17.05   18.05 ©©©©   19.05
272,379 276,834 Warszawa Wschodnia              400 p 15.41 16.48 17.04 17.41 18.41 18.41 19.41
276,633 281,088 Warszawa Śródmieście p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

276,633 281,088 Warszawa Centralna p ©©©© 17.15 17.25 ©©©© ©©©© 18.55 ©©©©

279,715 284,170 WARSZAWA ZACHODNIA      300 p 15.56 17.24 17.34 17.56 18.56 19.04 19.56
W PODKOWA , Dorohusk - Terespol, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV; ^ Dorohusk - Chełm, kursuje w  è , do Lublina kursuje codziennie;
X Chełm - Wrocław Główny, kursuje codziennie,oprócz: 25.XII, 8.IV na (odcinku Chełm - Lublin, honorowane bilety REGIO);
Y kursuje w è oprócz: 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
Z ODRODZENIE , do Zamościa , kursuje w è do 26.IV a 7.V - 21.VI, i od 3.IX; 

codziennie w okresach 27.IV - 6.V, i 22.VI - 2.IX oprócz: 8.VI, 2.XI;
[ Lublin - Poznań Główny, kursuje codziennie oprócz:  U i 25.XII, 6.I, 8.IV; 
\ TLK JÓZEF CZECHOWICZ, Lublin - Wrocław Główny, kursuje w  ¬ ,oprócz: 25.XII, 8.IV;
] Dęblin - Warszawa Zachodnia, kursuje codziennie,

 do Grodziska Mazowieckiego kursuje w  è; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

(151211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera (zmianę nr 6).

(151211) Wersja bez zmian czasowych

550

Chełm

5
5
0

6
4
3

i zawiera (zmianę nr 6).

DOROHUSK

555

5
5
0

JAGODIN (UŽ)  - DOROHUSK - LUBLIN -D ĘBLIN - PILAWA - WARSZAWA

554

4

554

554
554

6
4
2

222,613

28,214

173,348

604, 614Pilawa   zz

111, 553

555

215,488

Dęblin

21,089

166,223

IR
 B
O
LK
O

do G
rodziska M

azow
ieckiego 

do G
rodziska M

azow
ieckiego 

TLK
  JA

D
W
IG
A
 

R
E W

A
R
TA

P
O
LESIE     

do Terespola

do Krakow
a Płaszow

a("K"do Krakow
aG

ł.)



Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Pilawa - Warszawa tab. 614

  
REGIO REGIO  REGIO  29/444  29/440 REGIO REGIO

R-236
Informacja o pociągu R-134 R-3242 R-1122 I-27313 I-27013 R-810 R-118

2 2 2 . . 2 2

km X  Y  \ K     _ K       `
0 0 JAGODIN (UŽ) 4 o   18.32   18.32

7,125 7,125 p   18.50   18.50
0 0 o   19.45   19.45   19.59

12,852 5,727 Wólka Okopska   |    |    20.05
19,082 11,957 Brzeźno   |    |    20.12
24,831 17,706 Chełm Cementownia   |    |    20.20

p   |    |    20.24
o   17.40   18.30   |    |    20.30

30,692 23,567 Chełm Miasto   17.44   18.34   |    |    20.34
38,414 31,289 Zawadówka   17.50   18.40   |    |    20.40
47,347 40,222 Rejowiec p   17.57   18.47   |    |    20.47

BełŜec o 15.22 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Zamość o 16.32 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Rejowiec p   17.56 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

47,347 40,222 Rejowiec o   18.01   18.47   |    |    20.47
52,587 45,462 Zalesie Kraszeńskie   |    18.52   |    |    20.52
56,934 49,809 Kanie   18.07   18.57   |    |    20.57
59,662 52,537 Wólka Kańska   zz   |    19.00   |    |    21.00
64,902 57,777 Trawniki   18.13   19.05   |    |    21.05
69,364 62,239 Biskupice Lubelskie   18.17   19.10   |    |    21.10
74,790 67,724 Jaszczów   18.22   19.15   |    |    21.15
79,759 72,634 Dominów    zz   |    19.20   |    |    21.20
83,782 76,657 Podzamcze   zz   |    19.24   |    |    21.24
85,615 78,490 Minkowice   |    19.27   |    |    21.27
89,308 82,183 Świdnik Wschód   18.32   19.31   |    |    21.31
90,571 83,446 Świdnik Miasto   zz   18.34   19.33   |    |    21.33
99,213 92,088 Lublin Północny   18.41   19.40   |    |    21.40

101,660 94,535 Lublin p   18.44 19.43   21.08   21.08   21.43
Stalowa Wola Rozwadów 116, 555 o 16.47 ©©©© ©©©© ©©©©

Lublin p 18.28 ©©©© ©©©© ©©©©

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje do 29.II.
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłoszone są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ÆÆÆÆ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
IR REGIO TLK TLK REGIO TLK TLK  29/444  29/440

I-38202 I-35502
Informacja o pociągu R-21122 KM-2140 KM-2142 R-21040 I-28500 I-21100 R-1122 I-38203 I-35503 KM-2148 I-27313 I-27013

2 2 2 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 1 - 2 R 1 - 2 R 2 . .

 <<<<  <<<< ./< / ./  <<<<
km  W K %    a K   [  \ K     ] K '  ^ K     _ K       `

101,660 94,535 Lublin o   17.35   18.50   19.20   19.20   19.46   21.15   21.15
108,695 101,570 Stasin Polny   |    18.57   |    |    19.53   |    |  
112,463 105,338 Motycz   |    19.01   |    |    19.57   |    |  
117,657 110,532 Motycz Leśny   |    19.06   |    |    20.02   |    |  
121,855 114,730 Miłocin Lubelski   |    19.10   |    |    20.06   |    |  
124,620 117,495 Sadurki   |    19.13   |    |    20.09   |    |  
127,608 120,483 Czesławice   |    19.17   |    |    20.13   |    |  
131,313 124,188 Nałęczów                                    17.56   19.21   19.42   19.42   20.17   |    |  
135,866 128,741 Łopatki   |    19.25   |    |    20.21   |    |  
140,733 133,608 Klementowice   |    19.30   |    |    20.26   |    |  
146,447 139,322 PoŜóg   |    19.35   |    |    20.31   |    |  
149,856 142,731 Puławy   |    19.38   |    |    20.34   |    |  
152,506 145,381 Puławy Miasto   18.11   19.42   19.59   19.59   20.38   |    |  
155,053 147,928 Puławy Chemia   |    |    |    |    |  z tab. z tab.   |    |  
162,036 154,911 Gołąb   |    19.50   |    |    20.46 111 111   |    |  
168,596 161,471 Zarzeka   |    19.55   |    |    20.52 ©©©© ©©©©   |    |  

p   18.28   20.02   20.14   20.14   20.58   21.14   21.14   |    |  
o   18.28   18.40   19.40   20.07   20.15   20.15   21.15   21.15   21.40   |    |  

178,387 171,262 Rokitnia Stara   |    18.45   19.45 ©©©©   |    |    |    |    21.45   |    |  
183,419 176,294 śyczyn   |    18.50   19.50 cd. tab   |    |    |    |    21.50   |    |  
186,545 179,420 Mika   |    18.54   19.54 553   |    |    |    |    21.54   |    |  
190,460 183,335 Wygoda   |    18.58   19.58   |    |    |    |    21.58   |    |  
195,861 188,736 Sobolew   |    19.03   20.03   |    |    |    |    22.03   |    |  
199,973 192,848 Leokadia   |    19.07   20.07   |    |    |    |    22.07   |    |  
203,819 196,694 Łaskarzew Przystanek   |    19.11   20.11   |    |    |    |    22.11   |    |  
206,501 199,376 Wola Rowska   |    19.15   20.15   |    |    |    |    22.15   |    |  
210,670 203,545 Ruda Talubska   |    19.19   20.19   |    |    |    |    22.19   |    |  
216,008 208,883 Garwolin   zz   |    19.24   20.24   |    |    |    |    22.24   |    |  

p   |    19.31   20.31   20.54   20.54   21.52   21.52   22.31   |    |  
o   |    19.32   20.32   20.54   20.54   21.53   21.53   22.32   |    |  

249,064 ©©©© Otwock   zz p ©©©©   20.05   21.05 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   23.05   |    |  
272,379 276,834 Warszawa Wschodnia              400 p 19.58 20.41 21.41 21.42 21.42 22.40 22.40 23.41 0.01 0.01
276,633 281,088 Warszawa Śródmieście p | ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

276,633 281,088 Warszawa Centralna p 20.15 ©©©© ©©©© 21.52 21.52 22.58 22.50 ©©©© 0.15 1.20
279,715 284,170 WARSZAWA ZACHODNIA      300 p 20.24 20.56 21.56 22.04 22.04 23.28 23.04 23.56   |    |  
W IR BYSTRZYCA , kursuje w  V do 24.VI i od 9.IX, oraz 26.XII, 9.IV, 3.V, 1.XI oprócz: 25.XII, 8.IV; _ Kiev Pass. - Berlin , kursuje codziennie w okresie 27/28.V - 30.IX/1.X;
X kursuje w è oprócz: 2, 4.V, 8.VI, 2.XI; ` Kiev Pass. - Berlin , kursuje w  P/Q,  S/T,  T/U,  U/V, 
Y KASZTELAN , Zamość - Lublin kursuje codziennie, z Jarosławia kursuje w okresie 27.IV - 6.V, 22.VI - 2.IX;  w okresie do 26/27.V i od 1/2.X oprócz: 31.XII/1.I;

a TLK POSEJDON, do Kołobrzeg, kursuje 29.VI - 31.VIII;
[ Lublin - Warszawa Zachodnia, kursuje do 28.VI i od 1.IX; 
\ Chełm - Lublin, kursuje codziennie do Dęblina  w ¬ ;
] Kraków Płaszów - Kołobrzeg, kursuje codziennie do 28.VI i od 1.IX
^ Kraków Płaszów - Hel, kursuje codziennie 29.VI - 31.VIII,( "K" do Gdyni Głównej);

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

(151211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera (zmianę nr 6).

555

554

i zawiera (zmianę nr 6).

604, 614

554

5
5
0

6
4
5

173,348 166,223 Dęblin 111, 553

222,613 215,488 Pilawa   zz

554
554

28,214 21,089 Chełm

555

6
4
4

5
5
0

550 JAGODIN (UŽ)  - DOROHUSK - LUBLIN -D ĘBLIN - PILAWA - WARSZAWA

4DOROHUSK

(151211) Wersja bez zmian czasowych

pociąg niedostęny w
 kom

unikacji krajow
ej

pociąg niedostęny w
 kom

unikacji krajow
ej

K
A
SZTA

N

K
A
SZTA

N

IR
 B
Y
STR

ZY
C
A
 

K
R
ESY

 
do Białej Podlaskiej

TLK
 ŁO

K
IETEK

TLK
  U

STR
O
N
IE 

TLK
  M

IER
ZEJA


